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Në bazë të nenit 6 paragrafi 1 pika 1.5  të Rregullores për Organizimin dhe Veprimtarinë e  Këshillit Gjyqësor 
të Kosovës  

Th ë rr a s 
 
Mbledhjen e 204–të  të Këshillit Gjyqësor të Kosovë për datën  30 maj 2018 (e mërkure) nga ora 13:30, në 
Sallën e Këshillit Gjyqësor të Kosovës. Për mbledhje propozoj këtë: 
 

R E N D   D I T E  

 
Në rast të pamundësisë që të merrni pjesë luteni që të lajmëroheni në tel. 038-20017431.    
  
Prishtinë 28 maj  2018   

                                                                       Nehat IDRIZI,  
 
                                           Kryesues, Këshilli Gjyqësor i Kosovës 
 
 

            Tema                                                                                                                                             
Koha 
orientuese për 
diskutim  

1 Shqyrtimi   i ekstrakteve te porcesverbaleve te takimit 199, 200, 201 dhe 202 të 
Këshillit Gjyqësor të Kosovës   
 

10 min. 

2 Shqyrtimi i raportit për tremujorin e I-rë të punës së Gjykatës Themelore Prishtinë,  Gjykatës 
Themelore Prizren  dhe Gjykatës Themelore Gjilan për vitin 2018 

30 min. 

3 Miratimi i Planit te Punës së KGJK-së për vitin 2018 10 min 

4 Shqyrtimi   i raportit gjithëpërfshirës së KAGJ-it lidhur me zbatimin e Vendimit 
KGJK.nr358/2017 të datës  13 dhjetor 2017-Mbyllja e lënëve kundervajtëse të cilat 
kanë arritur afatin e Parashkrimit por që janë pjesë e inventarit të lendeve në pritje   
 

10.min 

5 Shqyrtimi i Njoftimit të Departamentit të Administratës së Përgjithshme në lidhje me 
pensionimin e gjyqtarëve 
 

10 min. 

6 Shqyrtimi i kërkesës se Kryetarit të gjykatës Themelore Gjilan për caktimin e tij në 
Departamentin e Krimeve të Renda 

10 min. 

7 Shqyrtimi i propozimit për aprovimin e kalimit të disa pozitave nga Sekretariati tek 
Gjykata Themelore në Gjilan 

10 min. 

8 Shqyrtimi  i Kërkesës së ud. Drejtorit të Zyrës së Prokurorit Disiplinor për 
harmonizimin e pages së Drejtorit të Zyrës për Sherbime të Përgjithshme me Pagat e 
Drejtoreve te Departamenteve ne KGJK dhe KPK 

10 min. 

9 Shqyrtimi i draft formës për unifikim të raporteve 3 mujore dhe vjetore të Gjykatave 
të Republikës së Kosovës 

10 min. 

10 Emërimi i Gjyqtarëve Mbikëqyrës për degët, Kamenicë, Novobërdë, Zubin Potok dhe 
Leposaviq 

 

11 Te ndryshme 10 min. 


